ad inducendum ipsam facultatem per gratiam sibi concessam id fecisse videtur Et licet per aliquos se affirmasse ad probandum de re ipsa et de proba licet quod credimur vix si negatur quod non negatur valor nulla probatione restat nec credimur probatum et hoc illi sine ulla dimodo de aliis substantiis plene constat Dns vero videtur vix in simondio exactione sine voluit et ordinavit quod hanc impetrans certum beneficium vacans vel certo modo vacatur de valore illius teneat sine intercom sed eam de valore omnium beneficiorum quod obtinet tempore impetrationis et hoc per quem extimationem et non per taxationem decime quod e que alio voluit et decuit illas gratias fore nullius robore vel momenti hoc vix nisi ipse motu eent sic quod eam voluit in quibus observari

An unquam sint...
fuerit licet...
perone...
certa al...
Iuris...
lauda...
i per...
per...
a...
vix i...

Vix...
ad...
per...
fui...
i...

Dem licet quis iure tpe receptionis sue in cano sine sintum et co sine iudice laudabilem ecclesie et postea impetrat a ipa aliquas portiones seu plures con osuentione illius ecclesie no relet p utrus Et vix hmoi impetrare p sicut si in qm hmoi ponit clausula derogatorie hodie ponit osueta vix no obstat sintum et osuentionibus ecclesie qm eam impetrans se affirmat sed apud voluit Et tunc e idubitan p r...
qo an m e cu no deat sup vo sintum h v Si vo no penetrat...
Dicit de derogatioe et est gra facta motu ipso dicto unquam...
qo in quola...
ibi no p...
tenuit...
si...
si...
Sup...

Dem q p...
nei ad hoc...
no requit...
hanc de...
et pler...
et i ab...
et p...
sino in...
qui hoc...
verbo...
q ex...
Et sic...